
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/485/24 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kobyla Góra na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w przepisach niniejszego Regulaminu jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Kobyla Góra; 

2) Urzędzie Gminy – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Kobyla Góra; 

3) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Kobyla Góra; 

4) Wnioskodawcy – należy przez to rozumieć podmiot wymieniony w art. 403 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54); 

5) Beneficjencie – należy przez to rozumieć Wnioskodawcę, któremu została udzielona dotacja; 

6) przedsięwzięciu – należy przez to rozumieć zadanie inwestycyjne związane z ochroną wód, o którym mowa 

w art. 400a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54) obejmujące budowę przydomowych oczyszczalni ścieków; 

7) dotacji – należy przez to rozumieć udzielaną z budżetu Gminy dotację celową w rozumieniu ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.), która przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia; 

8) budynku – należy przez to rozumieć jednorodzinny budynek mieszkalny albo lokal mieszkalny na terenie 

Gminy Kobyla Góra, w którym realizowane jest przedsięwzięcie objęte dotacją. 

Rozdział 2. 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Regulamin określa zasady przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Kobyla Góra na 

realizację przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2322



2. Dotację mogą uzyskać podmioty wskazane w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54). Dofinansowanie może zostać udzielone Wnioskodawcom 

wytwarzającym ścieki bytowe na terenie Gminy Kobyla Góra, będącym właścicielami, współwłaścicielami, 

użytkownikami wieczystymi nieruchomości, jak również najemcom albo posiadaczom legitymującym się 

innym tytułem prawnym do nieruchomości, za zgodą właściciela lub użytkownika wieczystego. W przypadku, 

gdy budynek mieszkalny jest przedmiotem współwłasności, dofinansowanie przysługuje tylko jednemu 

współwłaścicielowi. 

3. Dotacja zostanie udzielona, jeżeli na obszarze nieruchomości, o których mowa w ust. 2 usytuowane jest 

szambo (bezodpływowy zbiornik ściekowy), którego posiadacz ma zgłoszony zbiornik bezodpływowy do 

gminnej ewidencji, a bezodpływowy zbiornik ściekowy zostanie zastąpiony przydomową oczyszczalnią 

ścieków, która stanowi przedmiot przedsięwzięcia. 

4. Dotacje celowe mogą być udzielane na inwestycje na obszarach, dla których: 

1) brak jest istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej; 

2) nie ma technicznej możliwości podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji 

sanitarnej; 

3) inwestycja dotyczy budynku mieszkalnego oddanego do użytkowania przed upływem 5 lat od złożenia 

wniosku. 

5. Dotacja przekazywana będzie w formie zwrotu części poniesionych kosztów za udokumentowaną 

realizację ww. zadania, po jego zakończeniu. 

6. Wnioskodawca tylko jeden raz może uzyskać dofinansowanie z budżetu Gminy na budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków dla danej nieruchomości, na której usytuowany jest budynek mieszkalny. 

7. Dotacja udzielana jest wyłącznie na dofinansowanie niezbędnych kosztów realizacji przedsięwzięcia 

(kosztów kwalifikowanych brutto), przez które rozumie się: 

1) koszty zakupu fabrycznie nowych urządzeń i materiałów uwzględnionych w projekcie przydomowej 

oczyszczalni ścieków; 

2) koszty budowy i instalacji elementów oczyszczalni ścieków. 

8. Dotowaniu nie podlegają: 

1) przydomowe oczyszczalnie ścieków wybudowane dla budynków niemieszkalnych; 

2) przydomowe oczyszczalnie ścieków na nieruchomościach wykorzystywanych na cele mieszkalne 

sezonowo (np. domki letniskowe); 

3) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowych oczyszczalni ścieków; 

4) same koszty robocizny i montażu, bez zakupu urządzeń; 

5) koszty sporządzonej dokumentacji przedsięwzięcia; 

6) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków; 

7) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków; 

8) wydatki poniesione przed dniem podpisania umowy o udzieleniu dotacji; 

9) koszty zagospodarowania terenu; 

10) koszty odtworzenia nawierzchni nieruchomości. 

9. Przydomowa oczyszczalnia ścieków powinna posiadać znak CE i certyfikat zgodności z normą  

PN-EN 12566-3, nowszą lub równoważną. Zamontowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe. 

10. Wybór rodzaju przydomowej oczyszczalni ścieków jest uzależniony od wymaganego na danym terenie 

stopnia oczyszczenia ścieków, warunków gruntowo-wodnych, wielkości działki oraz liczby domowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2322



11. Instalacja musi być zamontowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w szczególności 

z ustawą Prawo budowlane, Prawo wodne, obowiązującymi normami oraz zaleceniami producenta. 

Wykonawca instalacji powinien posiadać uprawnienia zgodne z wymaganiami obowiązującego prawa. 

12. Beneficjent zobowiązuje się do należytego użytkowania oczyszczalni tj. stosowania bioaktywatorów, 

czyszczenia filtrów, usuwania osadu itp. zgodnie z rozwiązaniem projektowym oraz zaleceniami producenta. 

13. Beneficjent jest zobowiązany do przeprowadzenia minimum raz w roku badania, jakości ścieku 

oczyszczonego w przydomowej instalacji (wykonywane przez laboratorium akredytowane) przez okres co 

najmniej 5 lat (okres trwałości projektu) i każdorazowo przedkładanie wyników ww. badania do Wójta Gminy 

Kobyla Góra. Badanie należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi zawartymi w Załączniku nr 

2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 

substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 

wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do 

wód lub do urządzeń wodnych oraz zgodnie z art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54). 

14. Pomoc finansowa ze środków Gminy Kobyla Góra udzielana jest na podstawie umowy, po uprzednim 

rozpatrzeniu wniosku przez komisję oraz po spełnieniu warunków określonych w regulaminie. 

15. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń 

i realizowane do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 

16. Wnioski spełniające wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej przez komisję powołaną 

odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Kobyla Góra. 

17. Określa się wzór: 

1) wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kobyla Góra na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5 m3/d, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;  

2) wniosku o rozliczenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kobyla Góra na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków do 5 m³/d, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;  

3) oświadczenia o likwidacji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. 

§ 3. 1. Dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków dotycząca budynków mieszkalnych, w których 

nie jest prowadzona działalność gospodarcza, nie jest traktowana jako pomoc de minimis.  

2. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, w tym w sektorze rolnym lub rybołówstwa i akwakultury, dotacja – w zakresie 

w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od 

sektora tej działalności, pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis 

w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 

określonych odpowiednio  w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831). 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L nr 

352 z 24.12.2013 r. str. 9 z późn. zm.); 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury (Dz. Urz. UE L nr 190 z 28 czerwca 2014 r. str. 45). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1, jest zobowiązany do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2322



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40). Załącznik do ww. rozporządzenia stanowi Formularz informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis. 

§ 4. 1. Dotację mogą uzyskać podmioty, które podpiszą umowę o dofinansowanie. 

2. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dotację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków jest 

złożenie wniosku w biurze podawczym Urzędu Gminy. Formularz dostępny jest w urzędzie lub na stronie 

internetowej www.kobyla-gora.pl 

3. Zainteresowany składa wniosek, o którym mowa w ust. 2 przed rozpoczęciem realizacji przedsięwzięcia, 

dołączając dokumenty: 

1) potwierdzoną kopię przyjętego bez sprzeciwu zgłoszenia budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

w organie administracji architektoniczno-budowlanej z datą wpływu lub zaświadczenie o braku podstaw do 

wniesienia sprzeciwu organu administracji architektoniczno-budowlanej w sprawie zgłoszonej budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) mapkę sytuacyjną z naniesioną lokalizacją przydomowej oczyszczalni ścieków; 

3) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością, na której zostanie wykonana 

przydomowa oczyszczalnia ścieków, a jeżeli nie jest to własność to również pisemną zgodę właściciela 

(współwłaścicieli) lub administracji budynku na realizację zadania, 

4) w przypadku, gdy Wnioskodawca jest współwłaścicielem budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego, 

którego dotyczy wniosek (w tym małżeńska wspólność majątkowa) – pełnomocnictwa do reprezentowania 

w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie dotacji, na realizację opisanej we 

wniosku zmiany systemu odprowadzania ścieków oraz rozliczenie dotacji udzielone przez wszystkich 

pozostałych współwłaścicieli (wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu), 

5) oświadczenie o planowanym terminie zakończenia realizacji przedsięwzięcia (wzór oświadczenia 

o planowanym terminie zakończenia realizacji przedsięwzięcia stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu); 

6) W przypadku, gdy inwestorem będzie wspólnota mieszkaniowa, a liczba lokali wyodrębnionych i lokali 

niewyodrębnionych jest większa niż trzy, zobowiązana jest ona do załączenia do wniosku kopii uchwały 

wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę na realizację zadania inwestycyjnego, kopii uchwały 

o powołaniu zarządu wspólnoty oraz w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty - kopii umowy 

o sprawowaniu zarządu nieruchomością wspólną oraz zestawienie lokali objętych wnioskiem o udzielenie 

dotacji, ze wskazaniem ich właścicieli, poświadczone przez zarządcę. 

7) W przypadku, gdy inwestorem będzie przedsiębiorca lub osoba prawna, należy załączyć informację 

z Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej lub z Krajowego Rejestru Sądowego. 

8) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

9) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40). Załącznik do ww. rozporządzenia stanowi Formularz informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis. 

4. Wnioski o dofinansowanie można składać od 2 kwietnia  do 31 maja danego roku. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

6. Jeżeli we wniosku nie wskazano adresu Wnioskodawcy i nie ma możliwości ustalenia tego adresu na 

podstawie posiadanych danych, wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

7. Wniosek niekompletny lub nieprawidłowo wypełniony, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia, 

podlega odrzuceniu. O konieczności uzupełnienia wniosku, Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie, 

wraz z podaniem terminu na uzupełnienie dokumentów, który wynosi 14 dni od daty otrzymania wezwania do 

uzupełnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2322



8. Wnioskodawca składając pisemny wniosek o dofinansowanie, zobowiązuje się jednocześnie do 

opróżnienia przez uprawniony podmiot, istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne 

w ciągu miesiąca od dnia uruchomienia przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 3. 

Wysokość dofinansowania oraz tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 5. 1. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych 

w Regulaminie. Pozytywna weryfikacja wniosku będzie podstawą do podpisania umowy o dofinansowanie 

pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Kobyla Góra. 

2. Podstawą przekazania dotacji ze środków budżetu gminy jest wywiązanie się z warunków zawartej 

umowy. 

3. Kwota dofinansowania zadania wynosi 50% kosztów kwalifikowanych, o których mowa w § 2 ust. 7, 

jednak nie więcej niż 5 000 zł brutto. 

4. Wykaz wniosków zakwalifikowanych do przyznania dotacji komisja przedkłada do zatwierdzenia 

Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

5. Dotacje udzielane są do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel 

w budżecie Gminy na dany rok. 

§ 6. 1. Wójt może odmówić udzielenia dotacji w przypadku:  

1) niespełnienia przez Wnioskodawcę warunków określonych w Regulaminie; 

2) wyczerpania środków zarezerwowanych w budżecie Gminy na dofinansowanie przedsięwzięć. 

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 2, prawidłowe pod względem formalnym i merytorycznym 

wnioski, będą realizowane w pierwszej kolejności po zabezpieczeniu w budżecie dodatkowych środków. 

§ 7. 1. Wójt zawiadamia pisemnie Wnioskodawcę o przyznaniu dotacji oraz terminie i miejscu podpisania 

umowy.  

2. Niestawienie się Wnioskodawcy do podpisania umowy uznaje się za rezygnację z dotacji, o ile przed 

upływem wskazanego terminu Wnioskodawca nie wystąpi do Wójta o zmianę terminu. 

3. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 doręcza się za potwierdzeniem odbioru. 

§ 8. Wnioskodawca podpisując umowę, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego rozliczenia 

w terminie i na zasadach w niej określonych. 

§ 9. 1. Z zastrzeżeniem postanowień ust.4 niniejszego paragrafu po zrealizowaniu inwestycji i nie później 

niż w terminie do 31 października danego roku wnioskodawca składa wniosek o rozliczenie dotacji celowej 

wraz z następującymi załącznikami:  

1) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach dotyczących wybudowanej przydomowej oczyszczalni 

ścieków (faktury, rachunki), wraz z potwierdzeniem dokonania zapłaty; 

2) kopie atestów, certyfikatów na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną oraz karty techniczne 

urządzeń; 

3) końcowy protokół odbioru prac; 

4) zgłoszeniem eksploatacji urządzenia do rejestru prowadzonym przez Wójta Gminy Kobyla Góra; 

5) oświadczeniem o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe. 

2. Wniosek o rozliczenie dotacji celowej wraz z wykazem niezbędnych załączników znajduje się 

w Urzędzie Gminy Kobyla Góra i na stronie internetowej www.kobyla-gora.pl 

3. W przypadku braku wyraźnie określonego zakresu kosztu kwalifikowanego na fakturze VAT, należy 

dodatkowo dołączyć odrębne zestawienie rzeczowo – finansowe z wyszczególnieniem kosztów wchodzących 

w skład całej kwoty ujętej na fakturze VAT, sporządzone przez wystawcę faktury. 

4. W roku 2031 wnioskodawca składa wniosek o rozliczenie dotacji celowej wraz z załącznikami 

określonymi w ust. 1 w terminie do dnia 2 czerwca 2031r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2322



§ 10. 1. Wypłata dotacji poprzedzona będzie przeprowadzeniem oględzin przez pracowników Urzędu 

Kobyla Góra w celu sprawdzenia i udokumentowania wykonania przedsięwzięcia.  

2. Gmina Kobyla Góra może dokonać weryfikacji dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków 

poprzez sprawdzenie ich zgodności ze stanem faktycznym. 

3. Warunkiem wypłaty dotacji jest wykonanie przez Beneficjenta prac związanych z budową  

i podłączeniem przydomowej oczyszczalni ścieków oraz przyjęcie rozliczenia wniosku o wypłatę dotacji. 

4. Przy rozliczeniu wysokości dotacji uwzględnione będą koszty kwalifikowane, poniesione przez 

Beneficjenta, przy zachowaniu limitu dofinansowania określonego w § 5 pkt 3. 

5. Dotacja zostanie wypłacona na rachunek bankowy wskazany przez Beneficjenta, załączony do wniosku, 

po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia, w terminie 14 dni od daty jego zatwierdzenia. 

6. Pomimo zawarcia umowy środki nie zostaną przekazane i zobowiązanie do ich przekazania wygasa 

w przypadku, gdy Beneficjent przedłożył formularz rozliczenia dotacji wraz z dokumentami rozliczeniowymi 

po terminie, o którym mowa w § 9 ust. 1. 

Rozdział 4. 

Zasady zwrotu dotacji 

§ 11. 1. Gminie przysługuje prawo kontroli w zakresie prawidłowej eksploatacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków w ciągu 5 lat od dnia wypłaty dotacji.  

2. W przypadku, gdy nastąpi wymiana urządzenia na podstawie rękojmi lub gwarancji producenta, 

Beneficjent w terminie 14 dni od dnia wymiany urządzenia, na które została przyznana dotacja, zobowiązany 

jest poinformować pisemnie o tym zdarzeniu Gminę. W takiej sytuacji przyjmuje się ciągłość użytkowania 

urządzenia. 

Rozdział 5. 

Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 13. Pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały może być udzielana  

do dnia 30 czerwca 2031r. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2322



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2322


		2024-03-01T13:07:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




